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                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                                   do Sprawozdania                                                                  
                                                                                                                                                                   z dnia 2 marca  2007 r.                                                                                                                                                 

Wykonanie  inwestycji, remontów i innych wydatków majątkowych

miasta i gminy Ostrzeszów w 2006 rok.

                                                                                        w zł.
	Lp
	Dz./Rozdz./§/
	Temat
	Plan

w zł.
	Wykonanie
w zł.

	1
	2
	3
	4
	

	1.
	
	WIEŚ:


	
	

	
	600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/6050
	Powierzchniowe utrwalenie nawierzchni bitumicznych

Remonty cząstkowe

Remont przepustów

Profilowanie dróg równiarką

Utwardzanie dróg gruntowych tłuczniem, żużlem

Utrzymanie rowów i poboczy

Prześwietlanie i wycinka drzew

RAZEM REMONTY WIEŚ:

Inicjatywy lokalne / budowa chodnika w Rogaszycach / Budowa drogi osiedlowej w Niedźwiedziu.

Budowa drogi w Siedlikowie / dokończenie /

Budowa drogi w Olszynie 

Nakładka bitumiczna Korpysy - Rudniki

RAZEM INWESTYCJE WIEŚ:
	847.600

781.000
	847.600

780.973

	
	
	MIASTO:
	
	

	
	600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/4270
	Nakładki  bitumiczne ul. Mostowa

Remonty cząstkowe

Remont urządzeń odwadniających
	
	

	
	600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/6050

600/60095/6050

600/60013/6300
	Remont dróg gruntowych- utwardzenie

Profilowanie dróg 

Remonty chodników / ul. H. Sawickiej /

RAZEM REMONTY MIASTO:

Budowa ulicy Tęczowej / 715.000 zł. /

Budowa ulicy Kamiennej

Budowa ulicy Rapackiego / dokończenie/

Modernizacja ulicy Sportowej

RAZEM INWESTYCJE MIASTO: Dofinansowania do inwestycji innych zarządców:

Dofinansowanie do ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi krajowej Nr 11 do Rogaszyc

Przebudowa skrzyżowania dróg wojewódzkich Nr 444, 44 9 i drogi powiatowej wraz z budową sygnalizacji świetlnej w Ostrzeszowie 
	624.900

1.476.500

250.000

140.000
	624.858

1.476.490

234.014

140.000

	2.

2a

3.

4.

5.
	700/70005/6060

754/75412/6060

750/75023/6050

750/75023/6060

801/80101/6050


	Wykupy gruntów .

Zakupy inwestycyjne w Jednostkach OSP

Modernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy 

/ m.in. dach i elewacja /

Zakup sprzętu i budowa sieci komputerowej

Budowa sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Siedlikowie
	5.000

5.130

500.000

230.000

1.031.300


	-
5.125

455.920

213.449

1.031.261

	6.

6a

7.

8.

9.


	900/90015/6050

801/80114/6060

900/90001/6050

900/90095/6050921/92113/6220


	Budowa oświetlenia ścieżki wzdłuż drogi Nr 11 w kierunku Rogaszyc, budowa dodatkowych punktów świetlnych

Zakupy inwestycyjne

Udział w budowie sieci kanalizacyjnej Olszyna –Rojów

Budowa targowiska miejskiego

Modernizacja  Kinoteatru w Ostrzeszowie

Pozostałe prace modernizacyjne w Kinoteatrze w Ostrzeszowie
	400.000

4.500

350.000

150.300

149.716

200.284


	399.294
4.499

350.000

150.278

149.716

200.284

	
	
	Ł Ą C Z N I E
	7.146.230
	7.063.761


